Para fins de habilitação técnica serão exigidos:
 

8.13.1. Currículo e certificados que comprovem a experiência profissional.
8.13.2. Conteúdo programático do curso.

 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo total estimado da contratação é de R$ 23.249,16 (vinte e três mil duzentos

e quarenta e nove reais e dezesseis centavos), sendo:
 
Módulo I e Módulo II - R$ 10.749,72 (dez mil, setecentos e quarenta e nove reais e

setenta e dois centavos)
Módulo III -  R$ 5.208,10 (cinco mil duzentos e oito reais e dez centavos)
Módulo IV - R$ 4.166,48 (quatro mil cento e sessenta e seis reais e quarenta e oito

centavos)
Módulo V - R$ 3.124,86 (três mil cento e vinte e quatro reais e oitenta e seis centavos)
 
Valor pago com recursos do TRF6.
 
 
10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 
10.1. São obrigações do Contratante:
10.1.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de

acordo com o Termo de Referência e/ou Contrato e seus anexos;